
Executie lucrari pentru obiectivul: Podete de drum si reamenajare vale Groapa Adanca in comuna Oltina, 

jud. Constanta 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Comuna Oltina 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 03-05-2019 

Data aparitiei: 06-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015691] 

Domenii 

Podete (CPV: 45221220) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executie lucrari pentru obiectivul: Podete de drum si reamenajare... 

Atribuiri ale Comuna Oltina.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015691] 

 

Executie lucrari pentru obiectivul: Podete de drum si reamenajare vale Groapa Adanca in comuna Oltina, 

jud. Constanta 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1037781 / 15-02-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Comuna Oltina 



CIF: 6228122, Adresa: Strada: Lalelelor, nr. 26, , Oltina, Romania, 907215, Email: 

primaria_oltina@yahoo.com, Telefon: +40 241851852, Fax: +40 241851833, Persoana contact: 

Gheorghe Chirciu, Punct(e) de contact: Gheorghe Chirciu, In atentia: Gheorghe Chirciu, URL: www.e-

licitatie.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Executie lucrari pentru obiectivul: Podete de drum si reamenajare vale Groapa Adanca in comuna Oltina, 

jud. Constanta 

 

Cod CPV:  

45221220-0 - Podete (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Executie lucrari pentru obiectivul: Podete de drum si reamenajare vale Groapa Adanca in comuna Oltina, 

jud. Constanta 

Principalele lucrari, care vor fi executate conform documentatiei de proiectare atasate, sunt: 

- construirea a 8 podete, pentru a permite scurgerea apelor pluviale din amonte spre aval in mod 

controlat; 

- reamenajarea vaii Groapa Adanca, pe o lungime de 109 m, cu refacerea celor 3 accese existente peste 

vale. 

 

Nota: Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor - 12. Termenul limita in care Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet 



tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare, in masura in care solicitarile de clarificari 

sau informatii suplimentare au fost adresate in termenul prevazut in anuntul de participare simplificat, 

este a 6-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor, conform art.160 si art. 161 din Legea 

98/2016, cu completarile si modificarile ulterioare. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3819832.93 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1356 / 03-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract Executie lucrari pentru obiectivul: Podete de drum si reamenajare vale Groapa Adanca in 

comuna Oltina, jud. Constanta 

 

Valoare Contract: 3819832.93 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



MURAL SERV - CIF: 22983050, Adresa: Strada nichita stanescu, Nr. 60D, Ilfov, Mogosoaia, Romania, 

Email: OFFICE@MURALSERV.RO, Telefon: +40 0749089303 

 


